
UCHWAŁA NR XLIX/348/10  

RADY MIEJSKIEJ W JANOWIE LUBELSKIM  

z dnia 24 września 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/324/10 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

z dnia15 czerwca 2010 r. w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla

szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, niepublicznych przedszkoli 

oraz niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych 

prowadzonych na terenie Gminy Janów Lubelski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn.

zm.), Rada Miejska w Janowie Lubelskim uchwala, co następuje:

§ 1. § 3 ust. 3 uchwały Nr XLVI/324/10 Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim z dnia 15. 

czerwca 2010 r..w sprawie określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych , niepublicznych przedszkoli oraz 

niepublicznych zespołów wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych 

prowadzonych na terenie Gminy Janów Lubelski otrzymuje brzmienie następujące: „ 3. Szkołom 

niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, przysługuje na każdego ucznia dotacja w wysokości 120 % kwoty

przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji 

ogólnej otrzymywanej przez Gminę Janów Lubelski.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

ID: OBWOU-FTJVX-UQRBO-VLVXB-FZLGB. Podpisany. Strona 1 / 1


